高齢者住宅協会サ高住運営事業者部会
からお知らせ

平素は、当協会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し
上げます。
令和8年度継続入会および会費請求に関するご案内
の送付についてお知らせ致します。

■送付先
協会に登録されている担当者様宛

■書類到着時期（目安）
２月９日（月）以降

この封筒が届きます
※開封していただき内容物をご確認ください

■送付書類
①令和8（2026）年度継続入会および会費確認に関するご案内
②会員状況確認書
③倫理綱領の遵守に関する誓約書
④令和8（2026）年度会費払込のお願い(請求書)
⑤サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会活動と支援について
⑥サ高住適正運営事業者支援事業のご案内(行動規範遵守宣言)
⑦賠償責任保険のご案内
⑧アンケートご協力のお願い（東京海上日動）
⑨返信用封筒
⑩払込取扱票

■返送必須書類

②会員状況確認書

③倫理綱領の遵守に関する誓約書

上記２点を⑨返信用封筒または、FAX（03-6867-8536）でご返送ください。

※返送期限：２０２６年３月３１日（火）

■会費のご請求について

④令和8（2026）年度会費払込のお願い(請求書)をご確認の上、納入期限
までに振込をお願い致します。⑩払込取扱票をご利用ください。

▼振込先：ゆうちょ銀行 019店当座 0697223 一般社団法人高齢者住宅協会

※納入期限：２０２６年４月３０日（木）

【問い合わせ先】
一般社団法人 高齢者住宅協会
サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会 事務局
〒101-0054 東京都千代田区神田錦町1-21-1 ヒューリック神田橋ビル4階
TEL：03-6689-7917（平日 9:30～17:30）
FAX：03-6867-8536
Mail：sakoujyubukai@shpo.or.jp
HP：https://kosenchin.jp/

mailto:sakoujyubukai@shpo.or.jp
https://kosenchin.jp/

高住協への入会事業者募集中

◆サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会活動と支援について

「サ高住運営部会通信」で、

各種情報を配信

サ高住の損害賠償責任保険

に団体保険で加入が可能

相談対応(運営相談）

入居者相談窓口の設置

行動規範策定により、遵守

宣言住宅に確認書を発行

各種セミナーの開催

●運営研究見学会

●教育セミナー

●経営サミット

入会申込・詳細はこち
らからご確認ください
HPまたはFAXで入会
申込が可能です。

https://kosenchin.jp

/AdmGuide.aspx

https://kosenchin.jp/AdmGuide.aspx
https://kosenchin.jp/AdmGuide.aspx

	スライド 1
	スライド 2